
23 - 17 INSTITUTO PARAGUAYO DE ARTESANÍA

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL

 001Programa PROGRAMA CENTRAL

 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  73

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº

       4.314.000.000

EJERCICIO FISCAL 2021 

    1,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   11,100

   12,000

   14,000

   14,001

   14,100

   15,000

   15,100

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   21,001

   21,002

   22,000

   23,000

   24,000

   25,000

   25,001

   26,000

   26,001

   27,000

   28,000

   29,000

   29,001

   30,000

   30,001

   31,000

   31,001

   31,002

   32,000

   33,000

   33,001
   33,002

   34,000

   35,000

   36,000

   37,000

   37,001

   39,000

   40,000

PRESIDENTE ENT. DESCENTRA.

DIRECTOR GENERAL

COORDINADOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

AUDITOR INTERNO

COORDINADOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

DIRECTOR

DIRECTOR

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

DIRECTOR

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

DIRECTOR

TÉCNICO (I)

DIRECTOR

TÉCNICO (I)

TECNICO I

TÉCNICO (II)

DIRECTOR

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO(II)

DIRECTOR

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

ASISTENTE TÉCNICO - ADM

AUXILIAR TÉCNICO - ADM

AUXILIAR DE SERVICIOS

A81

B1A

C3C

B2C

B2D

B2F

B2E

B5D

C3H

C81

C8V

D57

D58

B2X

B2K

D5A

D51

D52

D5D

B2X

D5G

D5F

D5J

D5G

E3L

D5H

D8D

D8F

D8G

B2K

D8G

B2X

D8K

D8G

D54

B2K

E3G

E3F

E3J

E3B

E3G

B2K

E3L

E3J

E3K

E3K

E3M

E3P

F2F

F2D

G3H

G9F

1

2

2

2

1

2

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

3

1

5

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

3

1

2

3
2

1

1

1

2

2

1

1

          22.000.000

           9.800.000

           9.800.000

           8.400.000

           8.000.000

           7.200.000

           7.600.000

           8.000.000

           7.100.000

          11.300.000

           6.700.000

           5.500.000

           5.700.000
           5.500.000

           6.000.000

           4.100.000

           4.300.000

           4.500.000

           3.500.000

           5.500.000

           2.900.000

           3.100.000

           2.500.000

           2.900.000

           3.000.000

           2.700.000

           5.000.000

           4.600.000

           4.400.000

           6.000.000

           4.400.000

           5.500.000

           3.800.000

           4.400.000

           4.900.000

           6.000.000

           3.700.000

           3.800.000

           3.400.000

           4.200.000

           3.700.000

           6.000.000

           3.000.000

           3.400.000

           3.200.000

           3.200.000

           2.800.000

           2.400.000

           2.400.000

           2.800.000

           2.800.000

           3.100.000

          22.000.000

          19.600.000

          19.600.000

          16.800.000

           8.000.000

          14.400.000

           7.600.000

           8.000.000

           7.100.000

          11.300.000

           6.700.000

           5.500.000

           5.700.000
           5.500.000

           6.000.000

           4.100.000

           4.300.000

           4.500.000

           3.500.000

           5.500.000

           2.900.000

           3.100.000

           7.500.000

           2.900.000

          15.000.000

           2.700.000

           5.000.000

           4.600.000

           4.400.000

           6.000.000

           8.800.000

           5.500.000

           3.800.000

           4.400.000

           4.900.000

           6.000.000

           3.700.000

           3.800.000

          10.200.000

           4.200.000

          11.100.000

           6.000.000

           6.000.000

          10.200.000

           6.400.000

           3.200.000

           2.800.000

           2.400.000

           4.800.000

           5.600.000

           2.800.000

           3.100.000

TOTAL MENSUAL :          359.500.000

TOTAL ANUAL       :        4.314.000.000

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    1

26/11/20

02:36:34

Actividad

GRADO

201

171

171

157

153

138

144

153
136

185

127

93

99

93

106

53

59
64

33

93

14

20

6

14

17

9

82

67

61

106

61

93

43

61

79

106

38

43

30

56

38

106

17

30
24

24

11

4

4

11

11

20



23 - 17 INSTITUTO PARAGUAYO DE ARTESANÍA

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL

 001Programa PROGRAMA CENTRAL

 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

 113Objeto GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  17

RECURSOS DEL TESOROFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

ASIGNACION

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº

         316.065.600

EJERCICIO FISCAL 2021 

    1,000

    1,001

    2,000

    2,001

    4,000

    5,000

PRESIDENTE

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR

SECRETARIO GENERAL

AUDITOR INTERNO

S87

09B

S84

S84

S79

S79

1

2

10

2

1

1

           2.164.400

           1.651.700

           1.528.300

           1.528.300

           1.265.700

           1.265.700

           2.164.400

           3.303.400

          15.283.000

           3.056.600

           1.265.700

           1.265.700

TOTAL MENSUAL :           26.338.800

TOTAL ANUAL       :          316.065.600

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    2

26/11/20

02:36:34

Actividad

GRADO

66

55

51

51

42

42


